

## **(( مانند نیا ))**

جمعه ۱ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۲ جون ۱۹۷۹

ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی امروز در شیراز اعلام کرد: دولت جمهوری اسلامی گذرنامه های شاه ایران و همراهان ایشان را باطل نموده است. و پادشاه در سفر به مکزیک از اجازه مخصوص آن دولت استفاده کرده اند.

یکشنبه ۳ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۴ جون ۱۹۷۹

اصفهان- سر تیپ مرتضی شیرانی با تهم مسئول و فرمانده ستاد عملیات و عضویت در شورای تامین و تصمیم گیری در سرکوب مردم مسلمان صبح امروز تیرباران شد.  
تهران- بهمن نادری پور و فریدون توانگری از مامورین سازمان اطلاعات و امنیت کشور با تهم شکنجه مجاهدین و جانبازان راه حق و آزادی ساعت ۱۱ بامداد امروز تیرباران شدند.  
بدستور شورای انقلاب اسلامی کلیه شرکتهای بیمه در ایران ملی اعلام شد. جمعا ۱۵ شرکت بیمه در ایران فعالیت دارند؛ که از این تعداد یک شرکت (بیمه ایران) دولتی است و دو شرکت (پورکشایر و اینگستراخ) نمایندگی خارجی دارند و دوازده شرکت دیگر متعلق به بخش خصوصی کشور میباشد.

دوشنبه ۴ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۵ جون ۱۹۷۹

مشهد- ساعت ۲ بامداد امروز افراد زیر با تهم ربودن بانوان و عمل لواط و اعمال خشونت در مشهد تیرباران شدند:

۱- حسن خلیلی با تهم ربودن خانم زهرا.  
۲- حسن سنگگی با تهم ربودن خانم شیرین.  
۳- محمد غلامی با تهم ربودن خانمها زهرا و شیرین.  
ساری- غفار مطلبی با تهم فساد اخلاق در محوطه زندان شهرداری ساری اعدام شد.  
شیخ صادق خلخالی در گفتگویی با خبرنگاری فرانسه و رویتر اعلام کرد مقامات جمهوری اسلامی مذاکراتی برای جلب همکاری (ایلیش رامیرز آلیاس کارلوس تروریست معروف بین المللی برای رهبری عملیات ترور پادشاه بعمل آورده اند.

چهارشنبه ۶ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۷ جون ۱۹۷۹

نجف آباد- فتح الله شریعتی با تهم غارت و آتش زدن اموال و منازل مردم ساعت ۲ بامداد امروز در نجف آباد تیرباران شد.  
گچساران- گروهیان دوم عبدالنبی حق نویس با تهم کشتار مردم در گچساران تیرباران شد.  
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی امروز طی انتشار بیانیه ای قرار داد همکاریهای علمی بین دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه جرج تاون آمریکا را لغو شده اعلام کرد.  
پنجشنبه ۷ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۸ جون ۱۹۷۹  
اسدالله مبشری وزیر پیشین دادگستری دولت موقت اسلامی به سردبیری روزنامه کیهان منصوب گردید.

شنبه ۹ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۰ جون ۱۹۷۹

محمد منتظری (فرزند حسینعلی منتظری) و شخصی بنام اصغر جمالی فرد ساعت ۲ بعد از ظهر امروز با یک هواپیما ۷۴۷ پاکستانی قصد مسافرت به لندن را داشتند؛ اما بعلت اشکال در پاسپورتها؛ افسران گذرنامه از خروج آنان از کشور جلوگیری بعمل آوردند. در اعتراض به این اقدام محمد منتظری که پایک گذرنامه بحرینی و بانام عباس غلام محمد در زمان نخست وزیری بختیار از طریق مرز خسروی بایران آمده بود؛ در فرودگاه مهرآباد به خبرنگاران گفت: من برای انجام کارهای ضروری قصد سفر به لندن را داشتم که از خروج من جلوگیری شد. من نه مرزی میشناسم و نه زیاتی و نه نژادی؛ و این افتخار میکنم. من ایرانی نیستم؛ بلکه اسلامی هستم و تصمیم دارم با اولین هواپیما از ایران خارج شوم.

یکشنبه ۱۰ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱ جولای ۱۹۷۹

پس از ۲۰ ساعت نگرانی و دلهره در فرودگاه مهرآباد ساعت ده و نیم صبح امروز محمد منتظری و اصغر جمالی فردی با موافقت مقامات جمهوری اسلامی وبدون گذرنامه معتبر و مهر خروج از کشور؛ فرودگاه مهرآباد را با هواپیما بطرف دمشق ترک کرده وبه سوریه رفتند.  
دوشنبه ۱ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲ جولای ۱۹۷۹

تقی شهرام عضو سابق کادر رهبری سازمان مجاهدین خلق ایران و یکی از عاملین انشعاب ایدئولوژیکی در این سازمان در خیابان امیرآباد دستگیر شد.

سه شنبه ۲ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۳ جولای ۱۹۷۹

شورای مرکزی جبهه ملی ایران ساعت ۷ بعد از ظهر امروز تشکیل جلسه داد و اعضای هیئت اجرایی این جبهه را انتخاب کرد. این افراد عبارتند از:  
غلامحسین صدیقی- کریم سنجابی- کریم آبادی- اصغر پارسا ابوالفضل قاسمی- قاسم لباسچی- حسن میرمحمدصادقی.  
تهران- علی خلیج زاده باتهام زنا و سیخ چماقداران و شرکت دادن زنان و دختران در متینگهای روز ۴ آبانماه؛ به ۱۰۰ ضربه شلاق و اعدام محکوم شد. حکم اعدام عصر امروز در تهران اجرا شد.

چهارشنبه ۳ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۴ جون ۱۹۷۹

رضانیه- ستوان یکم عبدالله قزلباش باتهام شرکت در کشتار مردم سحرگاه امروز در رضانیه تیرباران شد.

پنجشنبه ۴ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۵ جولای ۱۹۷۹

امروز هاشم صباغیان وزیر کشور دولت جمهوری اسلامی اعلام کرد تاریخ انتخابات مجلس خبرگان جهت بررسی نهائی قانون اساسی جمهوری اسلامی روز ۲۲ مردادماه در سراسر کشور برگزار میشود.  
تهران- ساعت نیم بامداد امروز روح الله معبر کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور بعنوان مفسد فی الارض و محارب باخدا تیرباران شد.  
باتصویب شورای انقلاب اسلامی؛ برخی از کارخانجات و صنایع در ایران ملی شدند.  
اسامی ۵۱ نفر از صاحبان صنایع بزرگ که مشمول این قانون میشوند  
بشرح زیر اعلام شد:

- ۱- جعفر آخوان ۲- حبیب ثابت ۳- خانواده فرمانفرمانیان ۴- علی رضائی ۵- محمود رضائی ۶- مراد اریه ۷- رسول وهاب زاده ۸- احمد خیامی ۹- محمود خیامی ۱۰- منوچهر یاسینی ۱۱- محمد رحیم ایروانی ۱۲- محمد تقی برخوردار ۱۳- اکبر لاجوردیان ۱۴- قاسم لاجوردی ۱۵- احمد لاجوردی ۱۶- محمد لاجوردی ۱۷- حبیب لاجوردی ۱۸- علی اصغر پیروی ۱۹- محمد علی مهدوی ۲۰- خسرو ابتهاج ۲۱- آذر ابتهاج ۲۲- ابوالحسن ابتهاج ۲۳- حسین دانشور ۲۴- علیقلی عالیخانی ۲۵- مرتضی رستگار جواهری ۲۶- رضا رستگار اصفهانی ۲۷- عبدالحمید آخوان کاشانی ۲۸- علی شکرچیان ۲۹- رضا شکرچیان ۳۰- احمد فریم راد ۳۱- عبدالمجید اعلم ۳۲- مهدی میراشرافی ۳۳- مهدی هرندی ۳۴- سعید هدایت ۳۵- محمد ابونصر عضد ۳۶- برادران عمید حضور ۳۷- حسن هراتی ۳۸- مرتضی رحیم زاده خونی ۳۹- عبدالحمید قدیمی نوانی ۴۰- عبدالمجید قدیمی نوانی ۴۱- مهدی بوشهری ۴۲- مراد پناه پور ۴۳- علیقلی اسدی ۴۴- طاهر ضیائی ۴۵- علی حجاج طرخانی ۴۶- عنایت بهبهانی و برادر ۴۷- کاظم خسروشاهی ۴۸- محمد خسروشاهی ۴۹- برادران فولادی ۵۰- مهدی نمازی ۵۱- اسدالله رشیدیان.

جمعه ۵ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۶ جولای ۱۹۷۹

مشهد- سرگرد هرمز جباری افسر شهرداری خراسان باتهام شرکت در دستگیری مبارزان و محاصره منازل چریکها؛ ساعت ۲ و ۴۰ دقیقه بامداد امروز در مشهد تیرباران شد.

شنبه ۶ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۷ جولای ۱۹۷۹

شهشهرانی دادستان تهران امروز اعلام کرد ۲۲۰ قاضی در تصفیه دادگستری کنار گذاشته شدند؛ و سوابق ۱۰ هزار کارمند دفتر دادگستری توسط هیئت خاصی تحت بررسی است.  
مهندس تاج وزیر نیرو در دولت جمهوری اسلامی امروز اعلام کرد نیروگاههای اتمی بوشهروا هواز تعطیل شدند.

ساعت ۳۰ و ۱۰ دقیقه امشب تقی حاج طرخانی از طرفداران جمهوری اسلامی و بنیانگذار مسجد قبا و از تجار معروف بازار باحمله دومی در مقابل منزلش واقع در خیابان شهرزاد هدف چهارگلوله قرار گرفت و درگذشت.

سه شنبه ۱۹ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۰ جولای ۱۹۷۹

خبرگزاری فرانسه- هواپیماهای عراقی به سه دهکده مرزی ایران حمله کردند. مناطق مورد حمله بین آذربایجان غربی و کردستان قرارداد.

چهارشنبه ۲۰ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۱ جولای ۱۹۷۹

بهشهر- ساعت ۱۵ و ۳ دقیقه با مدام امروز انوشیروان عسگری ۲۷ ساله پلیس شهر بانی بهشهر با اتهام شرکت در سرکوبی تظاهرات مردم تیرباران شد.  
اصفهان- سحرگاه امروز احمد سردار سرباز وظیفه؛ جمعی هوانیروز اصفهان بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا تیرباران شد.  
دزفول- عبدالرضا آل کثیر با اتهام توطئه علیه جمهوری اسلامی و وارد کردن اسلحه غیر مجاز در دزفول تیرباران شد.  
آباد- محمد امین مهربانی بعنوان مفسد فی الارض در آباد تیرباران شد.

پنجشنبه ۲۱ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۲ جولای ۱۹۷۹

تهران- ساعت ۱ با مدام امروز افراد زیر با اتهام دایر کردن عسرتکده در تهران تیرباران شدند:  
۱- سکینه قاسمی معروف به پری بلنده .  
۲- صاحب افشاری معروف به ثریا ترکه.  
۳- زهرا مافیهم معروف به اشرف چهارچشم.  
۴- منصور باقریان مسنول و سرپرست روزنامه شفق انقلاب که در جریانات ۲۸ مرداد؛ در روزنامه خود مقالاتی علیه مبارزین راه حق و آزادی و اسلام در جهت تقویت و تحکیم نظام شاهنشاهی انتشار داده است.  
لاهیجان- حسین غلامی مامور شهر بانی لاهیجان با اتهام ضرب و جرح و توهین ب مردم در این شهر تیرباران شد.  
محوطه مقبره سپهبد فضل الله زاهدی واقع در جنب امام زاده عبدالله که دوازده جنازه از جمله سپهبد زاهدی در آن دفن شده است؛ بدستور شیخ صادق خلخالی تبدیل به دفتر شعبه فدائیان اسلام در شهری و حومه گردید؛ و سرپرستی آن به غدیر علی عسگری محول شد.  
کاشمر- سحرگاه امروز گروه بان یکم ژاندارمری پرات الله موسی زاده بعنوان مفسد فی الارض در کاشمر تیرباران شد.  
بهبهان- اسدالله موسوی سناتور سابق خوزستان در مجلس سنا امروز در محل بازداشتگاه خود در یکی از اتاقهای فرمانداری بهبهان  
که ضمناً محل دادسرای انقلاب اسلامی است، ب ضرب ۳ گلوله بقتل رسید.  
رضانیه- سحرگاه امروز چنگیز خان زاده با اتهام رهبری چماقداران مردم در رضانیه تیرباران شد.

جمعه ۲۲ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۳ جولای ۱۹۷۹

ترتیب حیدریه- ساعت ۳ با مدام امروز افراد زیر با اتهام سرکوب تظاهرات و تیراندازی ب مردم در تربت حیدریه تیرباران شدند:  
۱- سرگرد علی آرین فر رئیس سابق شهر بانی تربت حیدریه  
۲- برات تیمورزاده افسر ژاندارمری.  
۳- پاسبان محمد حق وردی.  
۴- پاسبان حسین فر بودی.  
اهواز- سحرگاه امروز افراد زیر با اتهام قاچاق اسلحه و تیراندازی به تظاهر کنندگان در اهواز تیرباران شدند:  
۱- منوچهر شفیعی .  
۲- حسین طاهری .  
۳- صفر مظفرزاده قاچاری .  
تهران- افراد زیر سحرگاه امروز با اتهام اعمال منافی عفت در تهران تیرباران شد:  
۱- غلامرضا محمدپور بهزاد.  
۲- محمود جنگ افزا.

### ۳- قربانعلی پورمحمدی .

آسوشیتدپرس- یونایتدپرس- ریچاردنیکسون رئیس جمهوری سابق آمریکا امروزیه مکزیک رفت و با پادشاه ایران ملاقات کرد. نیکسون قبل از ملاقات ۱۲ ساعته خود با شاه ایران؛ در فرودگاه مکزیکوسیتی به سیاست جیمی کارتر در مورد ایران به شدت حمله کرد و گفت: «من به اینجا آمده ام؛ تا با شاه ایران ملاقات کنم و تاسف میلیونها نفر از مردم آمریکا را اعلام نمایم.» نیکسون از لویز پورتیلو رئیس جمهور مکزیک بخاطر پذیرائی از پادشاه ایران در این کشور؛ قدردانی کرد. عباس امیرانتظام بعنوان سفیر جمهوری اسلامی در سوئد و سفیر آردیته در کشورهای نروژ؛ دانمارک؛ فنلاند و ایسلند صبح امروزیه سوئد رفت. سازمان مجاهدین خلق ایران طی اطلاعیه ای دکتر عبدالکریم لاهیجی و دکتر ناصر کاتوزیان را بعنوان وکلای منتخب این سازمان برای دفاع از محمدرضا سعادت معرفی کرد.

### شنبه ۲۳ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۴ جولای ۱۹۷۹

گروه چریکی (چهارشنبه سیاه) طی اعلامیه ای مسئولیت انفجارهای اخیر در لوله های نفت و گاز و آتش سوزیها و حملات مسلحانه را در استان خوزستان بعهده گرفت و تاکید نمود که این عملیات تابرکناری و محاکمه سرهنگ سید احمد مدنی استاندار خوزستان و عامل اصلی حوادث خونین این استان؛ همچنان ادامه خواهد یافت.

### یکشنبه ۲۴ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۵ جولای ۱۹۷۹

کرمانشاه- نقره نجفی ۴۴ ساله با اتهام دانه کردن مرکز فساد تیرباران شد. پیش از ظهر امروز گروهی که بطرفداری از سید احمد مدنی شعار میدادند پس از راه پیمانی در خیابانهای خرمشهر در مسجد جامع این شهر اجتماع کردند در این هنگام از ضلع جنوبی مسجد نارنجکی بسوی اجتماع کنندگان پرتاب شد که در نتیجه آن ۷ نفر کشته و بیش از ۶۰ نفر زخمی شدند. مهاجمان پس از پرتاب نارنجک با استفاده از خلوت بودن کوچه های اطراف موفق به فرار شدند. سرهنگ سید احمد مدنی برای رسیدگی به چگونگی این واقعه؛ بعد از ظهر امروز وارد خرمشهر شد و در ساعت ۱۰ شب ۳ نفر از زیربغوان عاملان تیرباران شدند.

۱- عبدالرضا الحاقی.

۲- محمد اصغریان .

۳- جاسم بیت صیاع .

### دوشنبه ۲۵ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۶ جولای ۱۹۷۹

سخنگوی استاندار خراسان اعلام کرد بموجب تصمیم شورای سرپرستان دانشکده ها؛ نام دانشگاه فردوسی به دانشگاه مشهد تغییر یافت.

خرمشهر- ساعت ۶ پامداد امروز عوادبچاری و جمیل بحرانی پور با اتهام شرکت در پرتاب نارنجک به مسجد جامع خرمشهر و وابستگی به گروههای چریکی (چهارشنبه سیاه) و (صاعقه) در این شهر تیرباران شدند. در فول- سحرگاه امروز افراد زیربغوان اعمال منافی عفت و لواط در ذوق تیرباران شدند:

۱- پاسبان حسن ایزدی.

۲- سرباز حسین فرهادی.

۳- گروهیان کیومرث ویسی .

۴- محمد دال و ندپور دبیر آموزش و پرورش شوش.

۵- حسن صحرا بدوی.

اردبیل- ساعت ۱۱ امشب سروان عباس سلطان زاده افسر شهرستانی و سروان مازیار حقوقی افسر ارتش با اتهام ارتکاب چند فقره جنایت در تظاهرات مردم اردبیل در این شهر تیرباران شدند.

قزوین- ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه بعد از ظهر امروز افراد زیربغوان مخالفت با حکومت اسلامی در قزوین تیرباران شدند:

۱- محمد صدیق طهماسبی.

۲- علی وزیری معروف به محمد شاه کرم.

۳- فریدون شاکری.

۴- یحیی ساعدی .

۵- قدرت الله حسینی.

تبریز- ساعت ۱۰ امشب انور حسن نژاد؛ آرایشگری از بیمارستانهای تبریز با اتهام عمل لواط در این شهر تیرباران شد.

### سه شنبه ۲۶ تیر ماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۷ جولای ۱۹۷۹

شیراز- شیخ صادق خلخالی در مصاحبه ای با روزنامه کیهان درباره دکتر اسداله میثری سردبیر این نشریه گفت: دکتر میثری مردی بسیار وارسته؛ انسان دوست و انقلابی است و در هنگامیکه وزارت دادگستری را بعهده داشت؛ در هیچیک از مراحل حساس اعدام با اینجانب مخالفتی نداشت. من زحمات پیگیر و رفتار انقلابی او را هیچگاه فراموش نمیکنم.

چهارشنبه ۲۷ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۸ جولای ۱۹۷۹

ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی امروز تاکید کرد که بختیار قصد داشت قبل از پیروزی انقلاب اسلامی؛ در ایران جمهوری اعلام کند. یزدی که در اجتماع اعضای انجمن اسلامی کارکنان صنعت نفت سخن میگفت؛ افزود: شاپور بختیار برای تثبیت نظام شاهنشاهی ایران نیامده بود؛ او آمده بود تا از بالای سر انقلاب جهش کند و قبل از اینکه انقلاب پیروز شود؛ خود جمهوری اعلام نماید. یزدی گفت: درباره دوران نخست وزیری بختیار اسناد و مدارکی دارد که اگر روح الله خمینی اجازه دهد آنها را منتشر خواهد کرد. یزدی در این اجتماع با اشاره به حوادث سنندج گنبدکاووس و خرمشهر و سایر حوادث اخیر کشور گفت: میخواهند با آشوب و اعتشاش ثابت کنند که اگر شاه نباشد؛ این مملکت متلاشی میشود آنها میخواهند بگویند که آرامش ایران زیر سایه شاه بود. اما من به شما اطمینان میدهم که شاه دیگر تمام شد.

پنجشنبه ۲۸ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۹ جولای ۱۹۷۹

خوی- ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه با مداد امروز افراد زیر باتهام تجهیز

چماق بدستان تیرباران شدند:

۱- حاج پاشا حسین لو.

۲- روح الله حسین لو.

۳- آتا پناه لو.

۴- شهریار جمالپور.

۵- حسین جمالپور.

قزوین- سروان رضا کرمی افسر شهرداری قزوین با اتهام کشتار مردم در روزهای انقلاب در ساعت ۳ با مداد امروز در قزوین تیرباران شد.

شمیران- دکتر سید محسن بهبهانی واعظ معروف که در نظام شاهنشاهی ایران برنامه های مذهبی رادیو و تلویزیون را همراه غلامحسین دانشی؛ اداره میکرد ساعت ۶ صبح امروز در برابر خانه خود واقع در شمیران کوچه ایزد با چند گلوله یک موتور سوار از پای درآمد.

مهدی بازرگان در پی ملاقات اخیر خود با روح الله خمینی؛ امشب در یک نطق تلویزیونی؛ راه یافتن چند تن از اعضای شورای انقلاب اسلامی را به کابینه خود و همچنین انتخاب چند تن از اعضای هیئت دولت خود را در شورای انقلاب اسلامی اعلام کرد. بازرگان در این نطق از تصمیم استعفای ۱۱ تن از اعضای هیئت دولت خود پرده برداشت و گفت: با ادغام دولت موقت اسلامی و شورای انقلاب اسلامی؛ هرج و مرجی که به سبب تعدد مراکز قدرت در ایران بوجود آمده؛ مرتفع گردید. در رابطه با این ادغام بازرگان اعلام نمود؛ شیخ علی اکبر رفسنجانی و شیخ مهدوی کنی بعنوان معاونین وزارت کشور؛ سید علی خامنه ای بعنوان معاون سیاسی وزارت دفاع و ابوالحسن بنی صدر بعنوان معاون وزارت دارایی و یابان بعنوان معاون وزارت آموزش و پرورش منصوب شده اند.

جمعه ۲۹ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۰ جولای ۱۹۷۹

اهواز- ساعت ۲ با مداد امروز سرهنگ محمد علی احمدی افسر سابق ژاندارمری اهواز و سرپاسبان غلامرضا سفید دشتی مامور شهرداری آبادان با اتهام سرسپردگی به نظام شاهنشاهی و بعنوان مفسد فی الارض و محارب با خدا و نایب امام تیرباران شد.

آلمان غربی- کرفلد- امروز یک دانشجوی ایرانی خود را از پنجره طبقه سوم ساختمان محل سکونت خود بخارج پرتاب کرد. دانشجوی مزبور به قصد فرار از دست ۲۵ نفر از طرفداران انقلاب اسلامی که با سلاحهای سرد و طناب دار به مدت چندین روز در خانه این دانشجو دربارہ عضویت او در ساواک از وی بازجویی و او را محاکمه میکردند؛ خود را به بیرون پرتاب کرد.

مقامات بیمارستان اعلام کردند؛ این دانشجو در صورت زنده ماندن تا آخر عمر فلج خواهد ماند.

قزوین- استوار و زیر وظیفه خواه باتهام سرکوب مردم و ایجاد رعب و وحشت در ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه با مداد امروز در قزوین تیرباران شد.

محمد منتظری که قبلاً "دستور دستگیری او بدلیل خروج غیر مجاز از کشور صادر شده بود؛ بعد از ظهر امروز با گذرنامه بحرینی خود و بایک هواپیمای (کویت ایر) به ایران بازگشت و بدون هیچگونه مشکلی همراه با گروهی مسلح که برای حفاظت از او در خارج محوطه انتظار میکشیدند؛ فرودگاه مهرآباد را ترک کرد.

محمد منتظری در جریان سفر خود بخارج طی یک گفتگو با خبرگزاری بیروت بعنوان یکی از رهبران حکومت اسلامی گفته بود؛ مهدی بازرگان و ابراهیم یزدی وابسته به امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم بین المللی هستند.

شنبه ۳۰ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۱ جولای ۱۹۷۹

تهران- امروز افراد زیربتهام فحشا و فساد در روی زمین در زندان قصر تهران تیرباران شدند:

۱- بانو توران کریمی.

۲- غلامرضا شاه محمدی.

۳- حسن مهنا.

اهواز- ساعت ۵ و ۳۰ دقیقه بعد از ظهر امروز بانو عالم جاهدی بتهام حمل اسلحه غیرمجاز در اهواز تیرباران شد.

سرلشگر ناصر فرید رئیس ستاد ارتش جمهوری اسلامی امروز از سمت خود استعفا داد و سرلشگر حسین شاکر رئیس هیئت علمی دانشکده افسری باین سمت منصوب شد.

امروز یازپرس شعبه دوم دادسرای تهران اعلام دستور دستگیری محمد منتظری را تکذیب کرد و گفت: برخلاف آنچه که قبلاً اعلام گردیده بود؛ تا پایان مراحل رسیدگی به پرونده ایشان چنین اقدامی صورت نخواهد گرفت.

اصفهان- سحرگاه امروز غلامعلی بهرامیان کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور بعنوان مفسد فی الارض و محارب باخدا تیرباران شد.

اسامی کاندیداهای حزب جمهوری اسلامی برای شرکت در انتخابات مجلس بررسی قانون اساسی (مجلس خبرگان) اعلام شد:

محمود طالقانی- محمد بهشتی- ابوالحسن بنی صدر- حبیب الله عسگر اولادی- حسن آیت- حسینعلی منتظری- سیدعلی خامنه و شیخ علی تهرانی جزو کاندیداهای این حزب میباشند.

نهضت آزادی ایران طی اطلاعیه ای نامزدهای خود را برای شرکت در مجلس خبرگان معرفی کرد:

سید علی اصغر حاج سیدجوادی (معروف به ساخاروف قزوینی)

شیخ محمود طالقانی- شیخ علی تهرانی و علی خامنه ای در میان کاندیداهای این گروه میباشند.

سازمان مجاهدین خلق ایران- جنبش انقلابی مردم مسلمان ایران (جاما) جنبش مسلمانان مبارز (جنبش) و سازمان اسلامی شورا (ساش) لیست کاندیداهای مشترک خود را برای شرکت در مجلس خبرگان منتشر کردند.

در لیست کاندیداهای مشترک این سازمانها؛ اسامی:

سیدعلی اصغر حاج سیدجوادی (معروف به ساخاروف قزوینی) - مسعود رجوی - عبدالکریم لاهیجی و شیخ محمود طالقانی دیده میشود.

یکشنبه ۳۱ تیرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۲ جولای ۱۹۷۹

سخنگوی سازمان چریکهای فدائی خلق ایران امروز طی یک گفتگوی مطبوعاتی؛ کاندیداهای این سازمان را برای شرکت در انتخابات مجلس خبرگان معرفی کرد.

حشمت الله رئیسی- رفیه دانشگری و مصطفی مدنی نامزدهای سازمان چریکهای فدائی خلق ایران هستند.

در این مصاحبه حمایت این سازمان از انتخاب مسعود رجوی و محمود طالقانی برای شرکت در مجلس خبرگان اعلام گردید.